
МУ «ОО ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 » 
(МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3») 

«ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 
_________________ (МБЙХь ШЕЛКОВСКИ ЙЙИ №3»)__________________

366108, ЧР, Шелковской муниципальный район, ст. Шелковская, ул. Озерная, 1
E-mail: shelkovskaya.sosh3@mail.ru

02 сентября 2024г.
ПРИКАЗ

ст. Шелковская
№ 115/1

О зачислении обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся и на 
основании заявлений родителей (законных представителей) и обучающихся,

приказываю:

1. Зачислить детей на обучение в МБОУ «Шелковская СОШ №3» с 1( 
сентября 2024 года по следующим дополнительным общеобразовательны? 
программам:

1.1, «Занимательная ботаника» (приложение 1), педагог -Мавсарова С.А.;
1.2. «Баскетбол» (приложение 2), педагог - Эльмурзаев М.К.;

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
го райz

// Х.А. Бачаева

mailto:shelkovskaya.sosh3@mail.ru


Приложение 2 к приказу от 02.09.2024 № 115/1

Список учащихся, зачисленных на обучение по программе «Баскетбол»

1 группа

№ 
п/п

ФИО обучающихся

1 Абдулсаидов Муслим Халилович
2 Абдулмуслимов Магомед-Эми

Джамбулатович
3 Буиев Докку Зелимханович
4 Везербиев Магомед Арсенович
5 Ибрагимов Нур-Магомед Ибрагимович
6 Исайев Муслим Расулович
7 Менкаилов Лом-Али Асланбекович
8 Минкаилов Абубакар Муслимович
9 Саитханов Жебир Джаладиевич
10 Хункаров Бешто Альвиевич
11 Шаипов Алан Имранович
12 Элимсултанов Ихсан Ималиевич
13 Эльмурзаев Ибрагим Мурадович
14 Батагов Ахъяд Рустамович
15 Муртазаев Асхаб Джабраилович

2 группа

№ 
п/п

ФИО обучающихся

1 Маилов Абдул-Кадыр Аюбович
2 Максимов Богдан Антонович
3 Пайзулаев Ахмед Адамович
4 Саатбеков Исмаил Ибрагимович
5 Тарамов Арахман Бекханович
6 Шаипов Магомед Имранович
7 Алимурзаев Амирхан Абдулатипович
8 Байсултанов Мухаммад Вахаевич
9 Исаев Ахмад Сулимаевич
10 Кадиев Магомед Усманович
И Кусаев Усман Нурадиевич
12 Мидиев Арби Замидович
13 Омаров Умар Халитович
14 Сайдуллаев Мохьмад Ахъядович
15 Гумкиев Саидамир Саидмагомедович



3 группа

№ 
п/п

ФИО обучающихся

1 Газмагомедов Исмаил Исламович
2 Геримсултанов Юсуп Бисланович
3 Газмагамедов Зубаир Илесович
4 Ногаев Альви Джалилович
5 Титиев Жалил Хамидович
6 Загалов Дени Абдулович
7 Имаев Абубакар Бувайсарович
8 Имаев Абубакар Бувайсарович
9 Салимгереев Абдуррахман 

Хаджимуратович
10 Хункарбиев Ибрагим Абдулсолтаевич
11 Абдуллаев Мохаммад-Эми Рахманович
12 Бакаев Турпал-Али Адланович
13 Висангераев Бекхан Алибекович
14 Висмурадов Мехдин Русланович
15 Бисултанов Билал Султанович

4 группа

№ 
п/п

ФИО обучающихся

1 Исрапилов Ахмед Вахаевич
2 Махаражов Сайд-Ахмед Рустамович
3 Аврабиев Хизир Минкаилович
4 Мутиханов Махмуд Лечиевич
5 Муциев Ислам Салманович
6 Саидов Магомед-Эми Исакович
7 Сулейманов Альви Ваха-Солтаевич
8 Хамсуркаев Юсуп Абубакарович
9 Нагаев Ислам Жамалович
10 Бугаев Акбар Магомедович
И Дамаев Зелимхан Русланович
12 У малатов Муслим Рамзанович
13 Хантемиров Абдулвагаб Терланович
14 Нургаджиев Хадис Арсланбекович
15 Забитов Магомед Турпалалиевич


